

**EINAR RIIS**  
c/o Michelets vei 23 A  
1324 LYSAKER  
pr. Oslo, NORWAY

Herman Berge,  
Hovingt  
Oslo.

Jeg har antydnet for dig og bekrefter herved at Amelia og jeg begge, ønsker, basert på kunnskap vi har idag, 8/11/97 at du må tre inn i et forhold til våre formuesforhold og rettstvister, slik at du kan bistå maksimalt med å forsvare vår families verdier slik de og rettighetene våre forligger, for det tilfelle at jeg, undertegnede Einar Riis, faller bort, uventet og uforutsett og før alle våre rettssaker er ført til juridiske endepunkter i Norge og for Menneskerettighets domstolene utenfor Norge.

Avtalen er av Amelia og mig, ment å gjelde all og maksimal bistand, i alle de erstatningssøksmål vi har gående pr idag i Oslo og Bergen og utenfor landets grenser, og alle nye søksmål som kan bli opstartet.

Meningen er at du er ønsket til å være med å forsvare våre barns interesser, sammen med Amelia og mig men også og enda mere spesielt når jeg faller fra, for da kan ingen av våre barn, Kenneth Patrizio Riis, eller Benedicte Riis eller Amelia Riis alene, selv klare å forsvare våre interesser og svære verdier, milliardkrav, milliardverdier, - de alene.

Avtalen er selvfølgelig ment å gjelde, så lenge du lojalt, ærlig, redelig gjort ditt ekstremt beste, i vår families interesser.

Hvad skal være din kompensasjon, belønning, og vår takk til dig for slik delaktighet i å beskytte våre formues midler er en komplisert sak som vi må utarbeide i sammen for å forsøke å ta med å forutse de situasjoner som eventuelt kan oppstå og slik at også slike situasjoner kan få en rolig, avbalansert, renslig, rettferdig løsning, uansett hvor kjedelig slikt skille kan se ut /fortone sig for hver av partene.

Akkurat for de 12/20/25/30/35/50 mill kr som søkes utlevert fra Rekstens konkursbo, i Bergen, bedes forstått at denne part alt er bundet til en 5 mill kr utbetaling til Helge Elveakk, slik at der er det en x belastning påhvilende allerede.

Dette kun til veiledning.

Det forutsettes, at denne intensjonsavtalen, kan og vil bli snarlig viderearbeidet til å specificere Herman Berges godtgjørelser, så langt det rimeligvis kan gjøres.

Avtalen forutsetter 100% lojalitet, på maksimalt lang sikt, og er ment som en avtale som skal vare nettopp ut over min egen levetid. Det er hovedformålet med hele avtalen.

Amelia Riis



Linar Riis

Lysaker, 8. november 1997, lørdag 14.00